Exordium ab  
expositione  
facti.

§. 1. Dicta

Absolutio a  
Censuris.

Pontifex  
dict. Decre-  
tum S. Cong.  
auctoritate  
Apost. con-  
firmat.

Decretum in  
ritans.

Contrariis  
derogat.

1673.

Decretum S.  
C. Episcop.,  
& Regul. ne  
Fr. Capucci  
ni Holpitū,  
vel aliam do  
mum aperi  
rent, aut re  
xinerent in  
Civitate, &  
Insula Majori  
cenis.

Majoricensi  
Episcopo  
mandat dis  
cessum dd.  
Capuccin  
orum.

Eadem Sacra  
Congr. injun  
xit Episcopo  
ne permette  
ret Capucci  
ni Conven  
tum erigere  
, contradic  
tibus aliis  
Mendicant  
ibus.

Hoc Decretū  
fuit ab Alex  
VII. confir  
matum.

Fr. Capucci  
ni subreptit  
obtinet a  
Pontifice fa  
cultatem eri  
gendi d. no  
vum Con  
ventum de  
confusio Or  
dinarii.

Noctis tem  
pore aperiūt  
Holpitū  
cum Orato  
rio, & Cappella  
publi  
ca.

D. Congr.  
27. Januar.  
1673. quid  
decreverit  
circa dd. li  
teras.

Concessa Ca  
puccini no  
va audienc  
ia dle 21. Apr  
. ejusdem anni  
fuerit in De  
cretis, per  
petuum silen  
tium impo  
nuit, & facul  
tatem dedit  
Ordinario

§. 1. Dicta Congregatio ad supplicationem eorumdem Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia die 28. Januarii 1650. injunxerat tunc existentis Ordinario Majoricen., ut attenta contradictione dd. Mendicantium nihil innovaret, nec permitteret, ut Fratres Capuccini Hospitium, nec aliam Domum permanentem in dicta Civitate aperire, nec retinerent.

§. 2. Verum dd. Fratribus Capuccinis obediens recusantibus, opus fuerat, ut eadem Congregatio die 15. Junii ejusdem anni 1650. precise committeret Episcopo, ut illos cogeret ad discedendum ab Insula, sed illis obstinatisime obdiren recusantibus, pravio eorum configlio ad praesentas exemptas Domos Hospitalis S. Joannis Hieronymi, iterum ipsa Congregatio mandaverat expresse eidem Episcopo, ut ordinationes circa eorumdem Fratrum Capuccinorum expulsionem hujusmodi alias, prout in terminis dictae Congregationis Iteris super praemissis respectice emanatis plenus dicitur contineri, & successive nempe die 7. Septembris 1657. eadem Cardinalium Congregatio per suum Decretum injunxerat Ordinario Majoricen., ut non permitteret, contradicentibus aliis Mendicantibus, absque Sedis Apostolicæ expressa facultate, in ea Civitate per Fratres Capuccinos Conventum erigi, seu per ejusdem Loci Cives, Ministros, seu quoquaque alias super praemissis quidquam quomodolibet attentari, sed servari circa ea quicquid in ipsis Congregationis literis ad eundem Ordinarium alias datis continebatur, mandaret, & præciperet, in contrarium non obstantibus quibuscumque; dictumque Decretum etiam per quafdam fel. rec. Alexandri Papæ VII. prædecessoris nostri literas in simili forma die 28. Januarii 1658. expeditas, confirmatum fuerat.

§. 3. His tamen non obstantibus dicti Fratres Capuccini die 5. Septemb. 1671., nulla facta mentione prædictorum Decretorum Congregationis prædictæ, subreptitie a Nobis per quasdam Nostras pariter in forma Brevis literas obtinuerant facultatem, & licentiam erigendi d. novum Conventum in dicta Civitate Majoricen. de consequenti Ordinarii, cum clausula tamen servatis alias ex præscripto Constitutionum Apostolicarum servandis, prout in eisdem literis uberiorius continetur, illarumque vigore die 2. Augusti proxime præteriti, non citatis, nec auditis memoratis Fratribus Minoribus de Observantia nuncupatis in dicta Insula, oculo Conventus, ex quibus du sunt antiquissimi in ipsa Civitate, habentibus, extorserant consensem a Venerabili Fratre Episcopo Majoricen., & successive clam, & de nocte in certis Domibus Hospitalium aperuerant cum Oratorio, & Cappella publica, etiam cum Campana celebrantes quotidie Missas in ea, prout ex processu publico in dicta Congregatione exhibito, constare dicebatur, unde die 27. Januarii proxime præteriti, proposita causa super subreptione dd. Nostrarum Literarum, & revocatione attentatorum earum vigore commissorum, Congregatio prædicta, utraque Parte informante, rescriperat, seu decreverat, easdem literas Nostras tanquam subrepticias non esse exequendas, & quidquid vigore illarum gestum erat, tanquam attentatum esse revocandum, ac servandas esse Ordinationes, & Decreta alias data, & facta; & in eadem Expositione subiuncto, quod cum eisdem Fratribus Capuccinis contra hujusmodi Decretum nova audiencia concessa fuisset, prædicti Exponentes ex iisdem rationibus supra relatis, & aliis deductis in scripturis antea exhibitis cupiebant confirmari d. Decretum, cum impositione etiam perpetui silentii, & præcepto, seu specifica Commissione eidem Ordinario Majoricen., ut per censuras, aliaque remedia necessaria omni-

no compelleret dd. Fratres Capuccinos discedere a prædicta Insula Majoricen., juxta supra relatas Ordinationes.

§. 4. Emanavit ab eadem Congregatione novum Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet - *Sacra Congregatio EE. S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regulam præposita, Partibus informantibus, re iterum mature, at diligenter discussa, referente Eminentissimo Sanctacrucio, censuit persistendum esse in Decreto, alias die 27. Januarii 1653. edito, quo prædictis Fratribus Capuccinis impositum fuit super prædicta controversia fundatione perpetuum silentium necnon injungendum esse, prout presenti Decreto injungit Ordinario Majoricen., ut omnia gesta in executionem supradictarum Literarum Apostolicarum, tanquam subrepticiarum, nepte attentata revocare omnino faciat, ad quem effectum prædicto Ordinario facultatem necessariam, & opportunam eadem Congregatio impertita est, Contrariis quibuscumque non obstantibus, Roma 21. Aprilis 1673. - Fr. M. Cardinalis Brancatius. Loco † Sigilli: N. Casanata Sec.*